



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июня 2021 г.

№ 9/256-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/585-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2021 году государственной программы Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы и дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 22 июня 2021 г. № 9/256-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «2563811,43661» заменить цифрами «2639811,43661»;

2) в абзаце третьем цифры «599929,00516» заменить цифрами «675929,00516»;

3) в абзаце восьмом цифры «2488042,68061» заменить цифрами «2564042,68061»;

4) в абзаце десятом цифры «583988,50516» заменить цифрами «659988,50516».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Ульяновской области и муниципальных услуг органами местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «2144727,926» заменить цифрами «2215727,926»;

2) в абзаце третьем цифры «481516,5» заменить цифрами «552516,5»;

3) в абзаце восьмом цифры «2137049,77» заменить цифрами «2208049,77»;

4) в абзаце десятом цифры «481516,5» заменить цифрами «552516,5».

3. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Повышение уровня доступности информационных и телекоммуникационных технологий для физических и юридических лиц в Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «78150,5» заменить цифрами «83150,5»;

2) в абзаце третьем цифры «8377,7» заменить цифрами «13377,7».

4. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Ульяновской области и муниципальных услуг органами местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «134638,6» заменить цифрами «132638,6»;

в графе 7 цифры «19334,3» заменить цифрами «17334,3»;

б) в строке 4:

в графе 5 цифры «1894065,47376» заменить цифрами «1967065,47376»;

в графе 7 цифры «429920,0» заменить цифрами «502920,0»;

в) в строке 4.1:

в графе 5 цифры «1894065,47376» заменить цифрами «1967065,47376»;

в графе 7 цифры «429920,0» заменить цифрами «502920,0»;

г) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «2144727,926» заменить цифрами «2215727,926»;

в графе 7 цифры «481516,5» заменить цифрами «552516,5»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «2137049,77» заменить цифрами «2208049,77»;

в графе 7 цифры «481516,5» заменить цифрами «552516,5»;

2) в разделе «Подпрограмма «Повышение уровня доступности информационных и телекоммуникационных технологий для физических и юридических лиц в Ульяновской области»:

а) в строке 2:

в графе 5 цифры «77525,6» заменить цифрами «82525,6»;

в графе 7 цифры «7762,8» заменить цифрами «12762,8»;

б) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «78150,5» заменить цифрами «83150,5»;

в графе 7 цифры «8377,7» заменить цифрами «13377,7»;

3) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «2563811,43661» заменить цифрами «2639811,43661»;

в графе 7 цифры «599929,00516» заменить цифрами «675929,00516»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «2488042,68061» заменить цифрами «2564042,68061»;

в графе 7 цифры «583988,50516» заменить цифрами «659988,50516».